PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023

 O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 37, item IX da
Constituição Federal, e o disposto na Lei Municipal nº. 1.437, de 25 de agosto de 2011, que
dispõe sobre contratação de pessoal para prestação de serviços em programas com
transferência de recursos da União ou do Estado e Edital de Processo Seletivo Simplificado
nº 002/2022.

CONSIDERANDO:
 O Memorando nº 1597/2022 proveniente da Secretaria Municipal de Saúde;

C O N V O C A

 O abaixo relacionado aprovado no Processo Seletivo Simplificado 002/2022, que
deverá comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data da publicação deste
edital na imprensa oficial, na Coordenadoria de Recursos Humanos, munido dos
documentos constantes no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 002/2022.

O não comparecimento do (a) interessado (a) no prazo previsto e não apresentação
da documentação implicará no reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA quanto ao
preenchimento do cargo para o qual foi aprovado (a), reservando-se à Administração o
direito de convocar outro candidato.

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SAMU
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

05° CRISTINA PEREIRA DE SOUSA

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, publicado no Diário Oficial do
Município/Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, no Portal
Transparência do Município e por afixação no local de costume, data supra, cumpra-se.

Campo Novo do Parecis, aos 06 dias do mês de janeiro de 2023.

ANTONIO CESAR BROLIO
Prefeito Municipal Interino

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: tT18VgFw36LUHKgjS5HSnHjHENimPserd7pFDb1Zy44=
                       1 / 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm

Tecnologia de Assinatura Eletrônica: ASSINE PELA INTERNET Tecnologia Ltda. +55 48 3045-6900

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

  Nome do Documento:  Edital_de_Convocacao_003_2023_PSS_002_2022.pdf
  Hash (SHA256):  tT18VgFw36LUHKgjS5HSnHjHENimPserd7pFDb1Zy44=
  Tamanho do Documento:  436038 bytes
  Data de Recebimento do Documento:  09/01/2023 10:18:40
  Status do Documento:  Assinado

Signatário ANTONIO CESAR BROLIO

  Status da Assinatura:  VALIDO
  Nome do Arquivo de Assinatura: API_44114_16408_1754551099130634.pdf.api
  Data da Assinatura: 09/01/2023 12:23:55
  Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
  Propósito da Assinatura: Assinante
  IP de Origem do Acesso: 177.38.204.60
  Operadora do IP de Origem: 177.38.204.60

Informações do Signatário

  CPF: 615.***.***-20
  E-mail: an***********@hotmail.com
  Telefone: (65)99997-****
  Validado por: Consulta na Receita Federal
  Cadastro validado às: 10:18:27 do dia 09/01/2023

Carimbo do Tempo na Assinatura

  Status:  VALIDO
  Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50111
  Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
  Nº de Série: 322035502
  Data: 09/01/2023 12:23:55

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: tT18VgFw36LUHKgjS5HSnHjHENimPserd7pFDb1Zy44=
                       2 / 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm

Tecnologia de Assinatura Eletrônica: ASSINE PELA INTERNET Tecnologia Ltda. +55 48 3045-6900

Signatário ALINE BENEDETTI WACHHOLZ

  Status da Assinatura:  VALIDO
  Nome do Arquivo de Assinatura: API_44115_16408_1754551099130634.pdf.api
  Data da Assinatura: 10/01/2023 08:22:03
  Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
  Propósito da Assinatura: Assinante
  IP de Origem do Acesso: 45.7.12.249
  Operadora do IP de Origem: 45-7-12-249.vstnetfiber.net.br

Informações do Signatário

  CPF: 733.***.***-63
  E-mail: rh*******************@gmail.com
  Telefone: (65)99906-****
  Validado por: Consulta na Receita Federal
  Cadastro validado às: 08:08:33 do dia 10/01/2023

Carimbo do Tempo na Assinatura

  Status:  VALIDO
  Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50111
  Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
  Nº de Série: 322398515
  Data: 10/01/2023 08:22:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: tT18VgFw36LUHKgjS5HSnHjHENimPserd7pFDb1Zy44=
                       3 / 3

http://www.tcpdf.org
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm